

Verksamhetsberättelse och årsredovisning för

Enskede Ridsällskap

802003-3869

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Verksamhetsberättelse	2-6
Resultaträkning	7
Balansräkning	8-9
Noter	10-11
Underskrifter	12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Enskede Ridsällskap, 802003-3869, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Allmänt om verksamheten

Enskede Ridsällskap riktar sig till hästintresserade barn, ungdomar och vuxna som bor i Stockholmsområdet. Vi erbjuder möjlighet till utveckling inom ridning och hästhantering samt gränsöverskridande gemenskap. Vi gör detta då vi önskar bidra till ett samhälle med social gemenskap i en trygg verksamhet. Enskede Ridsällskap har sitt säte i Enskede.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har föreningen tillsammans med de övriga sju klubbarna som utgör Rytтарalliansen (RAS) omorganiserat fritidsledarverksamheten. Föreningen har också undersökt möjligheterna att byta ut ljudanläggningen i stora ridhuset och utomhusridbanan i enlighet med medlemmarnas beslut på årsmötet 2022.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Verksamhet intäkter	488 050	437 129	415 481	580 521
Resultat efter finansiella poster	40 753	39 767	-58 937	-40 284
Soliditet, %	86	98	96	100

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 558 896 kronor resultatdisposition behandlas enligt följande:	
balanserat resultat	558 896
årets resultat	40 753
Totalt	599 649
Behandlas för balanseras i ny räkning	599 649
Summa	599 649

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

VERKSAMHETSBERÄTTELSE

Värdegrund

GEMENSKAP - att med öppen attityd och inkluderande bemötande vara tillgängligt för alla. Oavsett om man "bara" är intresserad av hästar och gemenskap eller om man tävlar på högre nivå. Vi arbetar aktivt för att motverka utanförskap.

SÄKERT OCH TRYGGT - kunna erbjuda en trygg och säker miljö och med ett värnande om hästens bästa.

UTVECKLING - bidra till ökad kompetens och personlig utveckling genom kurser, utbildning, aktiviteter och ansvar och i och med det erbjuda en meningsfull och utvecklande fritid i en harmonisk och rök- och drogfri miljö.

Medlemmar

Vid utgången av 2022 hade Enskede ridsällskap 639 medlemmar, vilket är en ökning med 31 jämfört med antalet vid utgången av föregående verksamhetsår. Av dessa är 606 kvinnor/flickor och 33 män/pojkar. Det har tillkommit 72 medlemmar under året.

Organisation och Verksamhetsområden

Enskede Ridsällskaps styrelse har till uppgift att verka för föreningens syfte och ansvara för den löpande verksamheten. Det är föreningens styrelse, fritidsledaren och Enskede Ridskola som ger förutsättningarna för vilka aktiviteter som kan erbjudas.

Styrelsen har 2022 bestått av:

Styrelseordförande och medlemsansvar	Hanna Lönn
Vice ordf. & Bidrag	Sofi Sjöberg, ledamot
Sekreterare /Förvaltare	Ewa Hernblad Ahlström, ledamot
Controller /Kassör	Alexandra Venander, ledamot
Bidrag	Carolina Sandahl, ledamot
Barn och ungdom	Helena Eriksson, ledamot
Barn och ungdom	Ivonne Broberger Silverstolpe, suppleant
Barn och ungdom mot FL	Anna Kervefors, ledamot
Kommunikation	Cecilia Högvist, ledamot
Kommunikation	Christine Holmström, suppleant
Utbildning	Mia Roos, ledamot

Adjungerade till styrelsen under året har varit:

- Stephanie Brandelius, fritidsledare 1/1 - 1/4
- Gabriella Brunn Ramstedt, fritidsledare 22/8 - 31/12

Revisor har varit Torgny Kvist vid Sonora Revision AB.

Valberedningen har bestått av:

Maggi Fryklöf (sammankallande), Mia Johansson och Lisa Westergren.

Styrelsens arbete

Styrelsen har haft 13 möten under året.

12 januari	Styrelsemöte
06 februari	Extrainskallat styrelsemöte (digitalt)
21 februari	Konstituerande styrelsemöte (digitalt)
13 mars	Styrelsemöte / Kick-off
04 april	Styrelsemöte
09 maj	Styrelsemöte
13 juni	Styrelsemöte
22 augusti	Styrelsemöte
13 september	Styrelsemöte
11 oktober	Styrelsemöte
31 oktober	Extrainskallat styrelsemöte (digitalt)
14 november	Styrelsemöte
05 december	Styrelsemöte

Verksamhet

Tävling

2022 har varit ett år då Tävlingskommittén kunnat återgå till ett normalt tävlingsår efter åren som påverkats av pandemin Covid-19.

Klubbtävlingar

Under året har vi genomfört 7st klubbdressyrer och 7st klubbhoppningar samt 1 lokal dressyrtävling.

Klubbmästare 2022

Dressyr häst: Ros-Marie Berglund/Hortensia

Dressyr ponny: Leona Domäng/Tomas.

Hoppning häst: Maria Löfgren/Alonso

Hoppning ponny: Beata Genfeldt/Kinga.

Externa och lokala tävlingar

De externt startande ekipagen har till mesta dels varit privatryttare. Tre stycken ekipage har representerat föreningen och ridskolan.

Den 6 juni arrangerade tävlingskommittén en lokal dressyrtävling med fyra klasser LB:2, LB:3, LA:3, MSV:C och totalt 51 startande ekipage. 11 stycken ekipage representerade Enskede Ridsällskap.

Följande ekipage placerade sig:

LB:2

1:a Eva Leach/Dorcas

3:a Johanna Bysell/Camiro

LB:3

2:a Frida Wesström/Derina

3:a Åsa Fritzell/Centano

5:a Eva Leach/Dorcas

LA:3

2:a Mia Johansson/Alonso

Ett stort tack!

Tävlingskommittén vill rikta ett stort tack till alla som hjälper till vid tävlingar och till föreningens alla sponsorer för små och stora bidrag. Utan er skulle vi inte kunna genomföra detta utbud av tävlingsverksamhet.

Barn- och ungdom

Året började med att julpyntet i stenstallet skulle tas ner. I år fick USEK göra det utan barnen då det var en del restriktioner kvar. Allt pynt lades i påsar som barnen fick hämta efter det var nertaget.

I februari var det dags för årets årsmöte. Vi hade ett hybridmöte där gamla och nya ungdomssektionens styrelse var på plats i lokalen på Söder och medlemmarna bjöds in via länk. Årets tema var "klä ut dig till något som börjar på samma bokstav som ditt namn." Då det var väldigt få medlemmar med på mötet fick alla vinna maskeradtävlingen. Efter mötet bjöds det på pizza.

I april hade äntligen alla restriktioner släppt och vi kunde genomföra den traditionella tårtbakartävlingen! Det var ett välbesökt event som var väldigt lyckat.

Till påsk anordnade USEK en påskäggsjakt. Barnen fick leta efter pappersägg i olika storlekar som gav olika antal poäng. Flest poäng vann ett påskägg.

Även Rykt-KM kunde anordnas efter 2 års uppehåll. Ponnyerna och några av de stora hästarna i stenstallet fick sig en rejäl rengöring.

Som avslutning på vårterminen anordnade USEK en medlemspicknick som alla medlemmar var inbjudna till. Det var dessvärre inte så stor uppslutning av medlemmar men de som kom bjöds på korv och lekte lekar tillsammans med delar av styrelsen.

Hösterminens första aktivitet var medlemsdagen som anordnades tillsammans med styrelsen. Det blev en lyckad och välbesökt dag med t. ex. ansiktsmålning och ponnyridning.

I oktober hade USEK en filmkväll. Det var många barn som kom och åt snacks och tittade på "Skönheten och odjuret" tillsammans.

I november inföll ännu en tradition - årets spökväll! Det kom många barn som vågade sig ut i parken och kom tillbaka lite darriga. Vi bjöd på även på godis, spökhistorier och pizza.

I december hade USEK 2 aktiviteter, först pyntningen av stenstallet. I år kunde barnen vara med och nästan alla ponnyer hade någon som pyntade åt dem. De som inte hade någon pyntade USEK till. Innan barnen kom hade styrelsen och några vuxna medlemmar förberett med att sätta upp granris över spiltorna.

Årets sista event var luciashowen som är ett samarbete mellan USEK och styrelsen. Årets upplaga bjöd på en fartfylld agility, käpphästkadrijl, hurry scurrytävling mellan USEK och styrelsen och luciatåg. I kadrijljen och luciatåget fick barn i klubben vara med. Årets stallbästisar presenterades också på showen. I år vann Milton och Faramir. Det blev en fin avslutning på året.

Fritidsledare

Fritidsledarens roll är att vara tillgänglig för barn- och ungdomsmedlemmar som vistas i stallet och dess lokaler när de inte deltar i ridskoleaktivitet. Genom att vara tillgänglig för barn och ungdomar där de vistas kan fritidsledaren bidra till att skapa trygghet, säkerhet och god kommunikation med varandra och hästarna. Fritidsledaren anordnar även roliga och utvecklande aktiviteter öppna för alla barn och ungdomar.

Mycket fokus under våren för fritidsledaren Stephanie Brandelius var att genomföra skötarkurser. Många barn stod på kö för detta efter nästan två år med pandemirestriktioner. Stephanie slutade sin anställning i Rytтарalliansen den sista mars. Rytтарalliansen är de som fram till 2022 var arbetsgivare för fritidsledarna på åtta ridklubbar i Stockholm (se stycke Rytтарalliansen).

Under augusti månad tillträdde Gabriella Brunn Ramstedt tjänsten som ny fritidsledare. Arbetet startade då med att försöka knyta band med barnen som kommer till stallet efter skolan. Under hösten har olika aktiviteter genomförts, bland annat:

- Skötarkurser
- Veckoaktiviteter
- Käpphästhoppning
- Lovaktiviteter vid höstlovet främst
- Läxhjälp varje torsdag
- Teorilektioner
- Fysiska aktiviteter utomhus

Arbete har även påbörjats inför kommande år med planering för arbete med värdegrund och en så kallad "kompisvecka" där barnen och ungdomarna i stallet fick i uppgift att vara extra snälla mot varandra i stallet, men även på sociala medier.

Fritidsledaren och ridskolans personal har arbetat med god kontakt och även genomfört ett mobilförbud på läktare och i stall då det förekommit hårda ord och elaka kommentarer på sociala medier. Fritidsledaren har även arbetat med att följa upp detta genom närvaro på läktare samt i stallet. Arbetet med detta kommer att fortsätta under året 2023.

Rytтарalliansen

Enskede Ridsällskap är representerad i Rytтарalliansens (RAS) styrelse genom Anna Kervefors, ledamot, och Hanna Lönn, ersättare. RAS är den förening som fritidsledare på åtta ridskolor i Stockholmsregionen har varit anställda genom. Medel för fritidsverksamheten har sökts från Stockholm stad. Som beskrevs i förra årets verksamhetsberättelse omorganiserades RAS under 2021 till att bli en renodlad förening utan anställd verksamhetsledning. I och med detta tog RAS styrelse också beslut om att RAS inte längre ska vara arbetsgivare för fritidsledarna. De anslutna ridklubbarna skulle ta på sig ansvaret att vara arbetsgivare, alternativt hyra tjänsten. På grund av minskade medel för klubbarna sänktes tjänsten till en 50%-tjänst på samtliga klubbar. ERS valde att hyra tjänsten av Gabriella Brunn Ramstedt, som tidigare bland annat arbetat som elevcoach på Eskilstuna Ridskola. Idag arbetar hon som ridlärare på Enskede Ridskola.

RAS skulle fortsätta göra en samlad ansökan för fritidsledarmedel för de åtta ridklubbarna och fick i beslut av idrottsnämnden klartecken för detta, dock krävde staden en halvårsuppföljning juni 2022 för att kunna betala ut resterande medel 2022. Detta ändrades under hösten 2022 då RAS fick besked om att klubbarna separat skulle söka medel för sin fritidsledarverksamhet. Detta är gjort och ERS inväntar

bekräftelse på ansökan. Det har skapat en del oro kring fritidsverksamheten och om vi kommer att kunna fortsätta ha en sådan under 2023. Vad Gabriella skriver i sin verksamhetsberättelse visar tydligt hur viktigt det är med en fritidsledare på plats i stallet. Beskedet från Stockholms stad kunde dock tolkas som positivt, men det finns vissa osäkerheter kring när första utbetalning kommer att ske.

Utbildning

Att uppmuntra till och att ge våra medlemmar möjlighet till ökad kunskap och personlig utveckling är ett av våra prioriterade områden. Tack vare finansiering via bidrag från Stockholms stad, RF-SISU och Sveriges Ridsportförbund har vi under 2022:

- Kunnat skicka Ester Medeborn och Darya Blomberg från ungdomsstyrelsen, USEK, på förberedande ungdomsledarkurs (FULK)
- Annie Haraldsson och Greta Genfeldt från USEK har gått ungdomsledarkursen (ULK).
- Vi har också anordnat Grönt Kort-kurs i samarbete med Farsta Ryttarvänner och med stöd från RF-SISU. 11 av våra medlemmar deltog på plats på Farsta Ridskola.
- Dessutom har styrelsen deltagit i några digitala föreningsutvecklande utbildningar/seminarier med fokus på Ny i styrelsen.

Kommunikation

De kanaler som Enskede Ridsällskap har för att kommunicera med medlemmarna i klubben är: hemsidan, vårt nyhetsbrev Gnägget, vår officiella Facebook-sida och Messenger, diskussionsgruppen på FB, anslagstavlor i stallet, Instagram, medlemsmejlerna samt ridskolan och ridlärarna.

- Facebook används för att sprida information om de event som klubben anordnar, både till medlemmarna och till andra intresserade, samt dela information om annat som händer i klubben. Under 2022 gjordes 30 inlägg om bland annat klubb tävlingar, event, medlemsrabatter och Gnägget.
- På hemsidan informerar vi främst om tävlingsverksamheten, men också om kommande övriga aktiviteter och rapporter från event. På hemsidan har medlemmarna även tillgång till officiella dokument som rör styrelsens arbete.
- Nyhetsbrevet Gnägget representerar alla delar av verksamheten med information om datum för aktiviteter, vad som händer i klubben, viktig information från styrelsen och kuriosa kring hästarna och stallet. Under 2022 skickades Gnägget ut 6 gånger, med medlemsunika rabatterbjudanden på bland annat Jacson och Amazona Sueca.

Styrelsen har också en medlemsmejl, som sköts av ordförande, kassör och medlemsansvarig.

Enskede Ridsällskap representerades

Enskede Ridsällskap representerades av Anna Kervefors och Hanna Lönn i Ryttaralliansens styrelse, som ledamot respektive ersättare.

2022 höll Svenska Ridsportförbundet och Stockholms Ridsportförbund ingen riksstämma, då dessa hålls enbart vartannat år.

Inger Cedborg representerade Enskede Ridsällskap i kommunikation kring ridsällskapet och Enskede Ridskolas påverkansarbete gällande byggplanerna för Enskede Vårdshus, de s k kvarteret Rättikan. Ett gemensamt samrådsinlägg lämnades in av Enskede Ridsällskap och Enskede Ridskola.

Styrelseordförandes slutord

2022 var året då Enskede Ridsällskap kunde återgå till ordinarie, fysisk verksamhet efter två pandemiår. Många av ledamöterna har inte varit med i styrelsen under ett "normalt" år, så lite ringrostiga har vi känt oss ibland. En aktiv ungdomssektion och tävlingskommitté har levererat flera barn- och ungdomsaktiviteter respektive tävlingar, vilket är kärnan i klubbens verksamhet. Mycket roligt var det också att se så många vuxna och barn komma till både medlemsdagen och Luciashowen.

Skötarkurserna, som fritidsledaren Stephanie Brandelius arrangerade, kom igång ordentligt tidigt i år och köerna var långa till att få en plats. Steffi har gjort ett fantastiskt jobb för ridsällskapet medlemmar under en tid då vi under perioder inte har fått mötas. Under våren avtackades hon och har nu gått vidare mot nya, utvecklande uppdrag.

Ett stort arbete lades ner under året för att rekrytera en ny fritidsledare och att hantera medelsansökan från Stockholms stad för fritidsledarverksamheten. Vi är otroligt glada för den lösning som vi fann i Gabriella Brunn Ramstedt under hösten. Vi tror att hennes ena fot i ridskolan och den andra i ridsällskapet kommer att gynna alla parter.

Som styrelseordförande skulle jag vilja tacka styrelsen för att som alltid leverera i de olika ansvarsområdena och viljan att vara med och se till att de olika aktiviteterna blir av, om det så är caféet, hurry scurry, spökväll eller styrelsemöten!

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Verksamhetsintäkter			
Medlemsintäkter	2	239 799	205 325
Bidrag	3	158 793	136 429
Nettoomsättning	4	85 493	47 225
Övriga intäkter	5	3 965	8 550
Övriga rörelseintäkter	5	-	39 600
Summa verksamhetsintäkter		488 050	437 129
Verksamhetskostnader			
Verksamhetskostnader	6	-296 123	-283 998
Övriga externa kostnader	7	-136 345	-98 314
Personalkostnader		-14 900	-15 050
Summa rörelsekostnader		-447 368	-397 362
Verksamhetresultat		40 682	39 767
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		72	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	-
Summa finansiella poster		71	-
Resultat efter finansiella poster		40 753	39 767
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		40 753	39 767
Skatt			
Årets resultat		40 753	39 767

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		11 325	750
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		53 022	-
Summa kortfristiga fordringar		64 347	750
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar	8	301 107	301 107
Summa kortfristiga placeringar		301 107	301 107
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		330 237	269 997
Summa kassa och bank		330 237	269 997
Summa omsättningstillgångar		695 691	571 854
SUMMA TILLGÅNGAR		695 691	571 854

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		558 896	519 129
Årets resultat		40 753	39 767
Summa fritt eget kapital		599 649	558 896
Summa eget kapital		599 649	558 896
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		475	-
Leverantörsskulder		10 744	7 757
Övriga skulder		84 823	5 201
Summa kortfristiga skulder		96 042	12 958
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		695 691	571 854

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medlemsintäkter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medlemsavgifter	239 799	205 325
Summa	239 799	205 325

Not 3 Bidrag

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Bidrag Stockholm Stad - Medlemsaktivitetsbidrag	75 914	122 231
Bidrag idrottslyft, och dyligt	20 000	14 000
Bidrag Rytтарalliansen (RAS)/Fritidsledartjänster	53 022	-
Bidrag statligt LOK	2 637	198
Bidrag fr. medlem för utbildning	7 220	-
Övriga erhållna bidrag	-	39 600
Summa	158 793	176 029

Not 4 Nettoomsättning

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
ERS Delavgift	-	6 600
Tävling - startavgifter externa tävlingar	17 529	
Klubbtävling	50 093	32 420
Barn & Unga (intäkt vid USEK o FL aktiviteter)	3 050	2 050
Klubbkläder, kalendrar, etc	-	275
Medlems-/Familjedagar och Luciafirande	12 580	-
Intäkt deponiavgift uthyrning av skåp	1 510	5 700
Övriga fakturerade kostnader	130	180
Tävling övrigt	601	-
Summa	85 493	47 225

Not 5 Övriga intäkter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Övriga ersättningar och intäkter	3 965	8 550
Summa	3 965	8 550

Not 6 Verksamhetskostnader

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Inköp av varor och material (ej kontorsmaterial)	2 750	8 870
USEK - inköp av varor	1 541	4 165
Inköp fritidsledartjänster	62 621	-
Tävling - Propositioner och 20-kronan	1 220	-
Tävling - Priser, medaljer	1 280	465
Hästhyror klubbtävling	30 825	22 927
Tävling funktionärsmat	7 309	-
Tävling - Domararvoden	16 461	3 755
Tävling - Övrigt	2 373	625
Barn & Unga - Löpande kostnader	1 212	8 340
Barn & Unga - Övriga kostnader	705	3 639
Utlägg	3 465	18 712
Årsmöte, medlemsträffar	1 146	5 563
Styrelsens möten	1 840	6 973
Svenska och Stockholms Ridsportförbund	154 970	195 465
Medlemsdag	6 405	4 499
Summa	296 123	283 998

Not 7 Övriga externa kostnader

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Övriga lokalkostnader	13 395	2 294
Förbrukningsinventarier	3 607	-
Programvaror	10 088	3 572
Kontorsmateriel	-	264
Fast telefoni	2 386	-
IT och Datakommunikation	8 509	5 739
Redovisningstjänster och revisor arvode	88 273	82 644
Serviceavgifter för kontorsmaskiner	206	-
Bankkostnader	5 387	3 801
Övriga externa tjänster	4 375	-
Övriga externa kostnader	120	-
	136 346	98 314

Not 8 Kortfristiga placeringar

	Redovisat värde	Marknads- värde
Övriga kortfristiga placeringar	301 107	356 255
	301 107	356 255

Underskrifter

Stockholm

Hanna Lönn
Styrelseordförande
2023-02-

Alexandra Venander
Styrelseledamot
2023-02-

Sofi Sjöberg
Styrelseledamot
2023-02-

Ewa Ahlström-Hernblad
Styrelseledamot
2023-02-

Cecilia Högvist
Styrelseledamot
2023-02-

Mia Roos
Styrelseledamot
2023-02-

Helena Eriksson
Styrelseledamot
2023-02-

Anna Kervefors
Styrelseledamot
2023-02-

Carolina Sandahl
Styrelseledamot
2023-02-

Min revisionsberättelse har lämnats den 2023-02-

Torgny Kvist
Auktoriserad revisor

Revisionsberättelse

Till föreningsstämman i Enskede Ridsällskap

Org.nr 802003-3869

Rapport om årsredovisningen

Uttalanden

Jag har utfört en revision av årsredovisningen för Enskede Ridsällskap för räkenskapsåret 2022.

Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av Enskede Ridsällskaps finansiella ställning per den 2022-12-31 och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Grund för uttalanden

Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag är oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.

Annan information än årsredovisningen

Det är styrelsen som har ansvaret för den andra informationen. Den andra informationen består av 2-6 (men innefattar inte årsredovisningen och min revisionsberättelse avseende denna).

Mitt uttalande avseende årsredovisningen omfattar inte denna information och jag gör inget uttalande med bestyrkande avseende denna andra information.

I samband med min revision av årsredovisningen är det mitt ansvar att läsa den information som identifieras ovan och överväga om informationen i väsentlig utsträckning är oförenlig med årsredovisningen. Vid denna genomgång beaktar jag även den kunskap jag i övrigt inhämtat under revisionen samt bedömer om informationen i övrigt verkar innehålla väsentliga felaktigheter.

Om jag, baserat på det arbete som har utförts avseende denna information, drar slutsatsen att den andra informationen innehåller en väsentlig felaktighet, är jag skyldig att rapportera detta. Jag har inget att rapportera i det avseendet.

Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som den bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för bedömningen av föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. Den upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om beslut har fattats om att avveckla verksamheten.

Revisorns ansvar

Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller mina uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans

rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Dessutom:

- identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för mina uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll.

- skaffar jag mig en förståelse av den del av Enskede Ridsällskaps interna kontroll som har betydelse för min revision för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala mig om effektiviteten i den interna kontrollen.

- utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.

- drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av årsredovisningen. Jag drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste jag i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen. Mina slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att en förening inte längre kan fortsätta verksamheten.

- utvärderar jag den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen, däribland upplysningarna, och om årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.

Jag måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Jag måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

Uttalande

Utöver min revision av årsredovisningen har jag även utfört en revision av styrelsens förvaltning för Enskede Ridsällskap för räkenskapsåret 2022.

Jag tillstyrker att föreningsstämman beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalande

Jag har utfört revisionen enligt god revisions sed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag är oberoende i förhållande till Enskede Ridsällskap enligt god revisors sed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mitt uttalande.

Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen.

Revisorns ansvar

Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon

styrelseledamot i något väsentligt avseende företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot föreningen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot Enskede Ridsällskap.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på min professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att jag fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för Enskede Ridsällskaps situation. Jag går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för mitt uttalande om ansvarsfrihet.

Stockholm det datum som framgår av den digitala signeringen

Torgny Kvist
Auktoriserad revisor

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 16 pages before this page

Dokumentet inneholder 16 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 16 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument indeholder 16 sider før denne side

Detta dokument innehåller 16 sidor före denna sida

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 17 pages before this page
Dokumentet inneholder 17 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 17 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 17 sider før denne side

Detta dokument innehåller 17 sidor före denna sida

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende